
N.\O del /LY2C)4,

MANUTENZIONE IMPIANTO RETE DATI E IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA
OGGETTO PRESSO OFFICINA DEL PIANO (Ruvo DI PUGLIA) — IMPEGNO LIQUIDAZIONE E

PAGAMENTO FATTURA — CUP F89G 14000370001

parco nazionale

dell’alta murgicz

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sui Capitoli di seguito riportati

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile(dl(vizio Finanziario

dott.ssa Mai4’ aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 2.513,20 UPB 1.2.1.2 Cap. 12140 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. dell’anno 2014

assunto con deliberazione I determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

LJPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con J deliberazione I determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con
deliberazione del Presidente n. 22/2013 dei 20/12/2013 e che con nota del
Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM
- 02/04/2014 DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2014 n.1376 il
provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 44/2013 del 14/02/2013 con la quale è
stata affidata alla ditta Electronic’s Installation di Pasquale Dimattia, P.Iva.
05223690727, con sede in via Guardialto, 97 Gravina in Puglia, già fornitore
dell’Ente, la fornitura e posa in opera d’i un cablaggio strutturato presso la sede
dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia, completa di un sistema di
videosorveglianza con hd di registrazione e componenti elettronici di collegamento;

CONSIDERATO che per le vie brevi è stata richiesta sempre alla stessa Ditta
di provvedere alla manutenzione e riconfigurazione dell’impianto sopra
indicato della stessa Officina del Piano, per garantire il corretto funzionamento
della stessa e la necessità di provvedere alla riparazione del sistema di
videosorveglianza per la sicurezza dello stesso ufficio con sostituzione di hd di
sistema, alimentatore e aggiornamento SW, insieme alla fornitura di gruppi
statici di continuità per garantire il corretto funzionamento di tutte le
postazioni di lavoro;

VISTO che la manutenzione sopra indicata è avvenuta come da accordi
presso la sede dell’Ente, e che la Ditta Electronic’s Installation in data
02/07/2014, n. Ns. prot. 2754 ha fatto pervenire la fattura n. 10 del
01/07/2014 dell’ammontare complessivo di € 2.513,20 comprensivo di Iva
relativa alla manutenzione in questione;

DATO ATTO che occorre procedere all’impegno di spesa, alla liquidazione ed al
pagamento della fattura su indicata;

PRESO ATTO he è presente nel bilancio di previsione 2014 il Cap. 12140
“Acquisto mobili e arredi, macchine d’ufficio, computer e programmi”
appartenente all’UPB 1.2.1.2. che presenta la necessaria copertura finanziaria
della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina l’impegno, e la
liquidazione delle spese;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale

dell’alta murgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 2.513,20 comprensiva di Iva in favore della Ditta
Electronic’s Installation di Pasquale Dimattia con sede in via Guardialto, 97 Gravina in
Puglia, sul Cap. 12140 “Acquisto mobili e arredi, macchine d’ufficio, computer e
programmi” appartenente all’UPB 1.2.1.2 del Bilancio di Previsione 2014 - CUP
F89G14000370001;

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta Electronic’s Installation di Pasquale Dimattia la
fattura n. 10 del 01/07/2014 dell’ammontare complessivo di € 2.513,20 comprensivo
di Iva, per la manutenzione dell’impianto di rete dati come indicato e del sistema di
videosorveglianza dell’Officina del Piano, con bonifico su IBAN IT 65 H 02008
41501000102781164;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla
lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’istruttore
Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio

________

L) ‘

Maria Rosaria Savino

/

1H 4
IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti



Rgistrto impegno di spesa n.

_______

al capitolo

________

del bilancio di previsione anno
<* gestione residui/competenza.

Gravina, )

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio online
dal e per 15 giorni consecutivi fino al UbQ82O(

L’Jncacato

1/

Emesso mandato di pagamento n.

_________

in data

_____________

sul capitolo
- del bilancio di previsione anno

__________

gestione reidu,jcompetenza

Gravina, ‘ / /

/.
/

I,


